
Europa måste vakna, öppna ögonen och se att krigs-
hökarna kan stoppas nu. EU-valdebatten kan inte
lulla på i tron att Irakkriget håller på att avslutas, när
de nykonservativa just är i färd med att sprida det till
Syrien, Iran och Nordkorea. Donald Rumsfeld sade
häromdagen att kriget mot terrorismen bara är i sin
början, inte nära slutet.

EU-valet handlar om strunt, om inte EU får stopp
på de nykonservativas skräckvälde, som håller på att
dra in oss alla i ett nytt världskrig. Endast den som
sover, kan undgå att se att tortyrbilderna från Abu
Ghraib-fängelset i Irak är en ny variant av fascismens
skräckvälde, och att USA:s justitieminister Ashcrofts
varning för nya gigantiska terrordåd är hot om dikta-
tur i USA.

Till alla politiker och EU-debattörer, som pratar
strunt, har du rätt att ställa frågan: 

– Om EU skall vara det fredsprojekt alla talar om,
varför stöder du inte den opposition som håller på att
avsätta de satans mördarna Dick Cheney, Donald
Rumsfeld, Condoleezza Rice, Tony Blair och deras
imbecilla marionett på presidentposten, George W.
Bush?

Det maktskifte som nu är möjligt, är långt utöver
vad motståndet mot Vietnamkriget lyckades åstad-
komma. Revolten sker inom USA:s kongress och
presidentadministration, ända ned på soldat- och läg-
sta tjänstemannanivå, under ledning av den ameri-
kanske presidentkandidaten Lyndon LaRouche och
hans metod att ta fram den goda traditionen i USA.

Vänstern har aldrig förstått möjligheten att göra en
andra amerikansk revolution; den förstod till exem-
pel aldrig vad Martin Luther King gjorde. Annars
hade man inte blivit så till sig i byxorna över Micha-
el Moores enkla dragningar mot USA:s hittills mest
idiotiska president. Moore representerar bara väns-
terns impotenta poseringar inför vad man ser som
evigt återkommande förtryck. Hans film har inte för-
måga att förnya USA och befria det från synarkist-
iska bankirer och deras nykonservativa fascister.

Högerns försök att få Europa att hävda sig mot
USA ekonomiskt genom att plundra de nya med-
lemsländerna och andra östeuropeiska, asiatiska och
afrikanska länder är kortsiktigt och omoraliskt.

EU:s chans är att stöda oppositionen i USA, dvs
Lyndon LaRouche, för att åstadkomma det som vän-
stern misslyckades med efter Vietnamkriget, nämli-
gen en ny ekonomisk politik liknande den som bygg-
de upp Västeuropa efter andra världskriget. Trots
Vietnams seger, krossades tredje världen därefter av
olje- och skuldkriserna.

LaRouche använder möjligheten till ett maktskifte
i USA till att återföra USA till Franklin D. Roosevelts
politik, denna gång med en Marshallplanpolitik som
skall gälla för hela världen och inte bara för Västeu-
ropa. Med en sådan ny ekonomisk politik, kallad Nytt
Bretton Woods, i ryggen, kan EU skapa miljontals
nya jobb. I stället för att som nu låta samhällets resur-
ser dräneras av spekulation och betalning till orimliga
skuldberg, kan man då börja använda pensionspengar
och riksbankskrediter för att börja bygga Europa ur
den ekonomiska krisen. Det är en EU-politik för att
integrera Östeuropa, Balkan, Turkiet på riktigt och
samarbeta med hela Asien och Afrika kring väg- och
järnvägsprojekt. Skall EU vara ett fredsprojekt, måste
också ekonomin inriktas på att med ekonomiskt sam-
arbete bygga bort gamla konflikter.

Det finns ett enkelt sätt att stöda LaRouches plan
för en sådan förändring av USA och världen. Det är
att rösta på EAP, som arbetar direkt med Lyndon
LaRouche. Det finns dessutom ett ännu enklare sätt.
Det är att vakna och dras med av den optimism som
LaRouches ungdomsrörelse för in i den svenska EU-
valrörelsen.

Jaga bort krigsmonstren!
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Rösta på EAP i EU-valet! Om du saknar
valsedel, kontakta EAP:s kontor eller tag en

omarkerad valsedel och skriv för hand på den: 
Europeiska arbetarpartiet – EAP 

Följ LaRouches ungdomsrörelse och EAP på
hemsidan och ta reda på vad du kan göra för att
medverka till att genomföra det maktskifte som

vietnamkrigsmotståndet misslyckades med.

www.nysol.se

Europas sömn föder monster

Kom och diskutera!
Uppsala: tisdag 8 juni kl. 18.30
Hjorten, Dragarbrunnsgatan 13
Stockholm: torsdag 10 juni kl. 18.30
Brygghuset, Norrtullsg. 12N (Odenplan)


